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مانیفست دولت برای اقتصاد دیجیتال
نشست رئیس جمهور با فعالان کسب  وکارهای فضای مجازی برگزار شد

دولت

بزرگ ترین قراردادهای نفتی تاریخ 
کشور امضا شد

بزرگ ترین قراردادهای تاریخ صنعت نفت کشور به ارزش بیش 
از ۱۳میلیارد دلار و اشتغال زایی۶۶هزار نفری با حضور معاون اول 

رئیس جمهور امضا شد.
محمد مخبر، معــاون اول رئیس جمهور یکشــنبه در مراســم 
امضای قراردادهای بالادستی توسعه ۶میدان نفتی شامل میدان 
مشترک آزادگان و آذر و میادین نفتی ســومار، سامان، دلاوران 
و مسجد سلیمان با اشــاره به امضای قراردادهای توسعه میادین 

نفتی تأکید کرد:
  با تلاش های دولت ســیزدهم و پس از  گذر از چندین سال رشد 
اقتصادی منفی و یا پایین توانستیم به رشد بیش از ۶درصدی در 
سال جاری برســیم که در حدود ۲۰درصد از این رشد اقتصادی 
مدیون اقدامــات و تلاش های جهادگران وزارت نفت اســت که 
پس از شناسایی ظرفیت های موجود سرمایه گذاری گسترده ای 

انجام شده است.

توانمند شدن سوریه به نفع امنیت و ثبات منطقه است
علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی در ملاقات با وزیر دفاع سوریه، با ابراز تاسف از ادامه اشغالگری  
آمریکا، رژیم صهیونیستی و گروه های تروریستی در بخش هایی از سوریه ، ایستادگی ملت و دولت این کشور را به 

عنوان عضوی از محور مقاومت، در برابر  رژیم صهیونیستی و گروه های تروریستی ستود./  نورنیوز

آمادگی وزارت خارجه برای تسهیل فعالیت شرکت های ایرانی در سوریه و عراق
مهدی صفری، معاون اقتصادی وزیر امور خارجه در نشست بررسی آخرین وضعیت روابط اقتصادی با کشورهای 
سوریه و عراق تاکید کرد، معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه از هیچ تلاشی برای تسهیل و ه موارتر 

کردن شرایط فعالیت این شرکت ها دریغ نخواهد کرد./   فارس

 
نامه حــاج آقــا صدیقی را حمــل بر صحت 
می گذارم. علت آن این است که پذیرفته 
مدیریــت خــودش اشــکال دارد و آمــاده 
پاسخگویی قضایی است و به توجیه و انکار 
و جدل در موضوع روی نیاورده است؛ لذا 
افشا کننده با هر نیتی هم سوت زده باشد، 
باید اول توســط خود صدیقی مورد تقدیر 

قرار گیرد.

@ab_ganji
عبدالله گنجی

 
یمــن نشــون داد بــا کمتریــن امکانــات 
هــم میشــه چالــش بزرگــی بــود بــرای 

ابرقدرت ها...

@mahsa_bagheri0
مهسا باقری

 
امــارات )پــس از رونمایــی از موشــک 
هایپرســونیک یمــن( تهدیــد کــرد کــه در 
صــورت عدم امــکان ارســال کمک هــای 
بشردوستانه به غزه، راه تجاری زمینی خود 

به اسرائیل را مسدود خواهد کرد.

@leilahashemy
لیلا هاشمی

حجت الاسلام صدیقی با تأیید تخلف در مجموعه 
تحــت مدیریتــش، از دادســتان خواســت بــدون 
در نظــر گرفتــه شــدن ســوابق قضایــی و عناویــن 

سیاسی اش، به این موضوع ورود کند.

ارتــش یمــن بــرای نخســتین بار موشــک مافــوق 
صــوت )هایپرســونیک( بــا قــدرت تخریب بــالا را 
که قــادر بــه عبــور از پیشــرفته ترین ســامانه های 

پدافندی حال حاضر جهان است آزمایش کرد.

چهارمین نشســت رمضانی ســیدابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهور با اصناف و فعالان کســب  وکارهای مجازی، 
شنبه 26اسفندماه برگزار شد. در این نشست وزیر ارتباطات 
و ۱۵نفر از صاحبان و فعالان کسب  وکارهای دیجیتال، نظرات 
و گزارش کار خود را به استماع رئیس جمهور رساندند. فعالان 
کسب  وکارهای فضای مجازی، در پایان این دیدار، افطار را 

مهمان سیدابراهیم رئیسی بودند.

امیررضا قشقاییگزارش
روزنامه نگار

 مهم تریــن اظهــارات رئیس جمهور 
   زیســت بوم فناوری و نوآوری در جهان 
امــروز، پیشــران توســعه و از الزامات و 

اولویت های کشور است.
  ورود دانش بنیان هــا بــه عرصه هوش 
مصنوعی و محوریت جوانان بااســتعداد و 
خــلاق در تحقق پیشــرفت های فناورانه، 

امیدآفرین و درخشان است.
  رفع موانع موجــود و بهره گیری از همه 
ظرفیت ها و اســتعداد بومی بــرای تداوم 
شتاب حرکت در مســیر پیشرفت فناورانه 

مهم است.
   ایجاد محیطی ســالم، رقابتــی و آرام 
با دسترســی آســان به بازارهای داخلی و 
خارجــی ازجمله ملزومات رونــق اقتصاد 

دیجیتال برای فعالان این بخش است.
  نظام اجرایی کشــور بــه فعالان بخش 
اقتصاد دیجیتال اعتماد دارد و مســائل و 
چالش های احتمالی پیش روی فعالان این 

بخش را پیگیری خواهد کرد. 

نکات مهم وزیر ارتباطات در نشست با 
اصناف و فعالان کسب  وکارهای مجازی 

  دولت مردمی برای نخستین بار یک فصل 
از قانون برنامه 5ســاله را به موضوع اقتصاد 
دیجیتال اختصاص داده و به شکل ریشه ای 
به دنبال تسهیل فعالیت های دیجیتال و رفع 

موانع آن بوده است.
  دولت همچنین در موضوع تأمین نیروی 
انسانی توانمند، برنامه تربیت سالانه ۱۰۰هزار 
متخصص در حوزه اقتصــاد دیجیتال را با 

کمک بخش خصوصی اجرا کرده است.
   هوشمندســازی تمام خدمات دولت،  
تدوین برنامه های لازم بــرای بهره مندی از 
فناوری های جدید از جمله هوش مصنوعی و 
اینترنت اشیا و تلاش برای ارتقای بهره وری با 
کمک متخصصان و فعالان عرصه دیجیتال، 

از دیگر برنامه های دولت بوده است.

دیدگاه های مطرح شده از سوی فعالان کسب وکارهای دیجیتال
  قدردانی از برنامه ها و اقدامات دولت مردمی برای توجه به بخــش فناوری های اطلاعاتی نوین و 

درخواست برای توجه بیشتر به عرصه کسب و کارهای دیجیتال
  لزوم تغییر نگرش مدیران دولتی به استفاده از خدمات و فناوری های اطلاعاتی و دیجیتال

  تسهیل فعالیت بخش خصوصی در این بخش برای جلوگیری از خروج شرکت های فناور و ایجاد 
موج مهاجرت معکوس

  ساماندهی موضوع مالیات ستانی و توزیع و تخصیص عادلانه ارز به فعالان این بخش
 ارتقای امنیت کاری و تضمین سرمایه فعالان اقتصاد دیجیتال و کسب وکارهای فضای مجازی

 تسهیل دسترسی فعالان کسب وکارهای فضای مجازی به بازارهای منطقه ای و بین المللی
  جلوگیری از رقابت شرکت های دولتی و حتی نهادهای تنظیم گر با فعالان بخش خصوصی

  فراهم آوردن زیرساخت های لازم برای تبلور نوآوری و خلاقیت در این حوزه
  توجه ویژه به بحث امنیت شبکه

  تسهیل گری در صدور مجوز فعالیت بخش خصوصی
  حمایت های مالی و حقوقی از فعالان کسب  وکارهای فضای مجازی

  توجه جدی تر و سرمایه گذاری دولت در بخش بازی و سرگرمی در فضای مجازی
  تلاش برای بهبود کیفیت اینترنت

  اعتماد به فعالان کسب  وکارهای فضای مجازی و ارتقای امید در عرصه کسب و کارهای دیجیتال

اخبار کوتاه

   انجمن دفاع از قربانیان تروریسم در اجلاس شورای حقوق 
بشر در ژنو حضور یافت.

   سخنگوی کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: جدیت 
آیت الله رئیسی در گســترش روابط با همسایگان بی نظیر 

است.
   وزیر دفاع تصریح کــرد: اقدامات فوری بــرای مقابله با 

حملات صهیونیست ها به سوریه در دستور کار است.
   عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: حقوق کارگران باید 

متناسب با تورم رسمی افزایش یابد.
   دور دوم انتخابات مجلس در ۸حوزه الکترونیکی برگزار 

می شود.
   نایب رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: کشــور های آزاده از حضور صهیونیست ها در 

مجامع بین المللی جلوگیری کنند.
   محســن پیرهادی، نایب رئیس کمیسیون تلفیق برنامه 
هفتم توسعه گفت: میانگین مدت خدمت با احتساب دوره 

آموزشی به ۱۴ ماه می رسد.


